
 

 

UCHWAŁA NR LI/367/2022 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego: wysokość stawek  

i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków wynikających ze stosunku pracy  

i powierzonych funkcji, wysokość i warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i zastępstwa, a także podwyższenie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. z 2021 roku,  

poz. 1762 ze zm. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) Rada Gminy Łambinowice uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/286/2018 Rady Gminy Łambinowice z dnia 25 kwietnia 2018 r. (Dz. U. Woj. Op. 

poz. 1488 ze zm.) w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków wynikających ze stosunku pracy stanowiących składniki 

wynagrodzenia, a także podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego Rada Gminy 

Łambinowice uchwala, co następuje: 

1. W § 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 10.1. Dyrektorowi szkoły każdego typu w tym dyrektorowi zespołu placówek oświatowych 

przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości: 

1) od 2 000 – 5 000 zł miesięcznie, jeśli szkoła/zespół ma do 11 oddziałów;  

2) od 3 000 – 7 000 zł miesięcznie, jeśli szkoła/zespół ma 12 lub więcej oddziałów. 

2. Dyrektorowi przedszkola przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości: 

1) od 1 000 – 3 000 zł miesięcznie, jeśli przedszkole ma do 2 oddziałów; 

2) od 1 600 – 4 000 zł miesięcznie, jeśli przedszkole ma 3 lub więcej oddziałów. 

3. Wicedyrektorowi placówki oświatowej przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości: od 1 500 – 4 000 zł 

miesięcznie.”. 

2. § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 11. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownika świetlicy szkolnej, przysługuje 

dodatek funkcyjny w wysokości od 600 – 2 000 zł miesięcznie.”. 

3. Po § 12 wprowadza się § 12a w następującym brzmieniu:  

„§ 12a1. Nauczycielowi sprawującemu funkcję mentora nauczyciela odbywającego przygotowanie do 

zawodu przysługuje w okresie pełnienia tej funkcji dodatek funkcyjny w wysokości 150 zł 

miesięcznie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 2495



2. Prawo do dodatku funkcyjnego z tytułu powierzenia funkcji mentora powstaje od pierwszego dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w trakcie którego nastąpiło powierzenie funkcji, a jeżeli 

powierzenie funkcji nastąpiło pierwszego dnia miesiąca - od tego dnia. 

3. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1 nie jest wypłacany w okresie przerw w odbywaniu 

przygotowania do zawodu. Prawo do dodatku przysługuje na nowo z dniem rozpoczęcia kontynuacji 

przygotowania do zawodu przez nauczyciela, nad którym mentor sprawuje opiekę. 

4. W przypadku sprawowania funkcji mentora, w stosunku do co najmniej dwóch nauczycieli 

przysługuje jeden dodatek funkcyjny w wysokości stanowiącej sumę dodatków ale w kwocie nie 

wyższej niż 300 zł miesięcznie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łambinowice. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie począwszy od roku szkolnego 2022/2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

 

Grzegorz Fornalik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2495


		2022-09-22T11:21:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




